

SFA Electric ApS
Tømmervej 22, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27 03 67 75

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025

Søren Falksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SFA Electric ApS Tømmervej 22 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75123519
	CVR-nr.: 27 03 67 75
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Søren Falksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvegade 8 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	SFA Holding Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at yde konsulent- og rådgivningsbistand om elarbejde, produktion af eltavler m.v. til skibe, boreplatforme m.fl. og dermed beslægtet virksomhed samt udleje af lokaler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.132.724 kr. mod 1.041.486 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.450 kr. mod 109.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.132.724	1.041.486
1 Personaleomkostninger	-668.652	-675.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.064	-186.828
Driftsresultat	291.008	178.834
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.939	11.403
Andre finansielle indtægter	4.990	20.760
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.149	-68.388
Resultat før skat	234.788	142.609
3 Skat af årets resultat	-52.338	-32.948
Årets resultat	182.450	109.661
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.450	109.661
Disponeret i alt	182.450	109.661

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.186.096	1.167.738
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.885	460.963
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.478.981</u>	<u>1.628.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.478.981</u>	<u>1.628.701</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>26.988</u>	<u>26.988</u>
Varebeholdninger i alt	<u>26.988</u>	<u>26.988</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.217	81.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	151.096
5 Udskudte skatteaktiver	89.931	82.671
Andre tilgodehavender	108	89
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>453.256</u>	<u>318.683</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>84.332</u>	<u>79.832</u>
Værdipapirer i alt	<u>84.332</u>	<u>79.832</u>
Likvide beholdninger	<u>193</u>	<u>616.169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>564.769</u>	<u>1.041.672</u>
Aktiver i alt	<u>3.043.750</u>	<u>2.670.373</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.465.070	1.282.620
Egenkapital i alt	1.590.070	1.407.620
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.204	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.414	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.063.703	998.192
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.598	43.538
Anden gæld	71.761	221.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.453.680	1.262.753
Gældsforpligtelser i alt	1.453.680	1.262.753
Passiver i alt	3.043.750	2.670.373
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.172.959	1.297.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.661	109.661
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.282.620	1.407.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.450	182.450
	125.000	1.465.070	1.590.070

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	661.160	668.825	
Andre omkostninger til social sikring	7.492	6.999	
	668.652	675.824	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	70.149	68.388	
	70.149	68.388	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	59.598	43.538	
Årets regulering af udskudt skat	-7.260	-10.590	
	52.338	32.948	
4. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar	1.226.790	286.677	2.613.355
Tilgang	1.029.606	0	0
Afgang	0	-31.318	0
Kostpris 31. december	2.256.396	255.359	2.613.355
Af- og nedskrivninger 1. januar	59.052	195.076	2.243.993
Årets afskrivninger	11.248	35.837	125.979
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-25.056	0
Af- og nedskrivninger 31. december	70.300	205.857	2.369.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.186.096	49.502	243.383

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	82.671	72.081
Udskudt skat af årets resultat	<u>7.260</u>	<u>10.590</u>
	<u>89.931</u>	<u>82.671</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>89.931</u>	<u>82.671</u>
	<u>89.931</u>	<u>82.671</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SFA Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 27023401, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

SFA Holding Esbjerg ApS

Hovedaktionær

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Falksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Walther Falksen

Direktør

ID: c41c466b-70de-4788-91aa-f206e4512844

Tidspunkt for underskrift: 25-02-2025 kl.: 08:48:36

Underskrevet med MitID



Henrik Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Ludvigsen

Revisor

ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-02-2025 kl.: 11:10:27

Underskrevet med MitID



Søren Falksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Walther Falksen

Dirigent

ID: c41c466b-70de-4788-91aa-f206e4512844

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2025 kl.: 07:40:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: df16c76KngqU252370592

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.